[image: gerb_perv]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

	   27.08.2019
	№
	 72

	г.  Новоалтайск

	О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества на 2020 год

На основании пункта 10 статьи 28 Устава муниципального образования Первомайский район Первомайское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:

1.	Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, собственности, сельского хозяйства и землепользования (Н.А. Горожанин).

Председатель  районного Собрания депутатов                             Ю.А. Фролова

                                                                                                    Приложение
                                                                                                    к решению Первомайского
                                                                                                    районного Собрания депутатов
                                                                                                    Алтайского края
                                                                                                    от 27.08.2019 № 72

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации на 2020 год

	№
п/п

	Наименование и местонахождение имущества

	Способ приватизации

	Прогнозируемая
стоимость, руб.

	Продажа объектов недвижимости

	1.
	Нежилое здание, общей площадью 300,5кв.м. Первомайский район, с. Первомайское, ул. Ленина, 12а
Кадастровый номер
22:33:020508:2633
с земельным участком площадью 787 кв. м
Кадастровый номер 22:33:020508:158
	аукцион
(собственность)

920 000

	1.
	Нежилое помещение-контора, общей площадью 623,5 кв.м.
Первомайский район, п. Северный ул. Ленина, 17
с земельным участком площадью 2247 кв. м
Кадастровый номер 22:33:010501:74
	аукцион
(собственность)

550000

	1.
	КТП-100кВА-10/0,4
электроподстанция
	аукцион
(собственность)

248 900

	Итого:

	1 718 900

image1.jpeg